[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2017  № 138
                        г. Касли

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского городского поселения утвержденной постановлением администрации Каслинского городского поселения от 02.11.2015 № 213.

             В  связи с кадровыми изменениями в администрации Каслинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского городского поселения утвержденной постановлением администрации Каслинского городского поселения от 02.11.2015 г.

№ 213 утвердив его в новой редакции (приложение).
      2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения Ворощук О.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.
     3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                                        Д.Н. Дерябин
                                                                                             Приложение к постановлению

                                                                                             администрации Каслинского

                                                                                             городского поселения

                                                                                             от «19 » апреля 2017 № 138
                                                                     Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского городского поселения
	Ворощук О.Н.
	-начальник общего отдела администрации Каслинского городского поселения, председатель комиссии

	Фахритдинова А.С.
	Ведущий специалист по делопроизводству и кадрам администрации Каслинского городского поселения, секретарь комиссии

	Щипанова Е.А.
	Зам. начальника ФЭО, главный бухгалтер администрации Каслинского городского поселения

	Бродягин В.В.
	Начальник ОГИ администрации Каслинского городского поселения

	Кольченко А.И.
	Юрист администрации Каслинского городского поселения

	Прыкин В.С.
	Зам. председателя Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Каслинского района, член общественного Совета КМР (по согласованию)

Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                                          Д.Н. Дерябин